r COLHERES DESCARTÁVEIS

SOBREMESA, PACOTES C/50 UNID

R$ 2,50 R$ 1.400,00101 FC 560 PC

R$ 2,70 R$ 1.620,00103 FCCOLHERES DESCARTÁVEIS

REFEIÇÃO (PACOTES C/50

600 PC

R$ 1,90 R$ 2.660,00108 GUARDANAPO PAPEL FOLHA

SIMPLES, PACOTES C/50 FOLHAS
22X20CM

KITCHEN PC1400

R$ IS.401.80TOTAL

(Quinze Míl e Quatrocentos e Um Reais e Oitenta Centavos).

Balsas > MA, 31 de Janeiro de 2025.

Validade da proposta: 60 dias.

Prefeitura Municipal de Sào Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R C DA SILVA COMERCIO - EPP,

CNPJ: 17.796.154/0001-34. Valor R$ 23.871,90 (Vinte e três mil.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 081/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Ns
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 121/2024, CONTRATANTE:

Prefeitura Municipai de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIo’ LTDA -

ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 16.423,09 (dezesseis mil,

quatrocentos e vinte e três reais e nove centavos). ̂OBJETO;
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14.133 de 2021, Decreto

[...]

kM EXTRATO DE CONTRATO NS 078/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N»
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIO LTDA -

ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 8.916,02 (oito mil,

novecentos e dezesseis reais e dois centavos). OBJETO: Registro
de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias

do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 079/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP NS
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R G GOMES COMERCIO LTDA -
ME, CNPJ: 19.753.843/0001-97. Valor R$ 21.477,97 (vinte e um
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e noventa e sete
centavos), OBJETO: Registro de Preço Para eventual contratação
de empresa para fornecimento de materiais de iimpeza e
utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades de
diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 083/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, tNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: SANTOS COELHO COMERCIO
LTDA-ME, CNPJ: 27.8Ò0.493/0001-09. Valor R$ 7.599,80 (sete mil,
quinhentos e noventa e nove e oitenta centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de emprèsa para
fornecimento de materiais de iimpeza e utensílios de, copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município, FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14,133 de 2021, Decreto